АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2023 года № 63

сл. Марьевка
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Марьевского сельского
поселения Ольховатского муниципального
района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.11.2022 года № 172 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, администрация Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области сроком на 5 лет.

1.1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов в соответствии с приложением № 1.

1.2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов в соответствии с приложениями № 2,3,4,5,6,7,8.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 01.12.2020 г. № 116 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области».

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области и опубликовать в официальном издании органов местного самоуправления Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный Вестник».

4. Направить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в течение 10 календарных дней со дня принятия настоящего постановления в департамент предпринимательства и торговли Воронежской области для размещения в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марьевского
сельского поселения                                                                   А.В.Поротиков
Приложение №1

к постановлению администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

от 26.05.2023 г. № 63
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов (далее – НТО)
на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

(текстовая часть)

	№ п/п

	Идентификационный номер НТО
	Местонахождение НТО (Адресный ориентир места размещения НТО)
	Количество НТО по адресному ориентиру, (ед)
	Вид НТО
	Площадь места размещения НТО, (м2)
	Специализация НТО
	Период размещения
	Информация об использовании НТО субъектами малого и среднего предпринимательства, физическими лицами, указанными в части 4 статьи 10, в части 6 статьи 22 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ

	1
	1
	Воронежская область, Ольховатский район, х.Кравцовка, ул.Победы в 10 м южнее от бывшего магазина Райпо д.28а
	1
	Лоток
	30кв.м
	Смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	2
	2
	Воронежская область, Ольховатский район, х.Лимарев, ул.Школьная в 10 м, севернее от бывшего  магазина Райпо д.102
	1
	Лоток
	30кв.м
	Смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	3
	3
	Воронежская область, Ольховатский район, х.Новодмитриевка, ул.Советская в 10 м, южнее от бывшего магазина Райпо, д.148а
	1
	Лоток
	30кв.м
	Смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	4
	4
	Воронежская область, Ольховатский район, х.Новогеоргиевка в 10 м южнее от бывшего магазина Райпо, д.200а
	1
	Лоток
	30кв.м
	Смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	5
	5
	Воронежская область, Ольховатский район, сл.Марьевка, 25 м южнее магазина «ИП Божко», расположенного по адресу: сл.Марьевка ул.Чайки, д.199 а
	1
	Лоток
	18 кв.м
	Смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	6
	6
	Воронежская область, Ольховатский район, х.Назаровка, 10 м севернее магазина № 54 Ольховатского Райпо, расположенного по адресу: х.Назаровка, ул.Октябрьская, д.70 а
	1
	Лоток
	18 кв.м
	Смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	7
	7
	Воронежская область, Ольховатский район, сл.Марченковка, ул.Ленина, д.28а (возле магазина «Алмаз»)
	1
	Лоток
	12 кв.м.
	Смешанный
	круглогодично
	МСП

Приложение № 2

к постановлению администрации
 Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 26.05.2023 г. № 63
Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьевского сельского поселения
 Ольховатского муниципального района Воронежской области

(графическая часть)

[image: image1.emf]28

а

Ул.Победы

Ул.Победы

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Х. Кравцовка Ольховатского муниципального района

Лоток

Приложение № 3
к постановлению администрации
 Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 26.05.2023 г. № 63
Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

(графическая часть)

[image: image2.emf]7

2

№12

150

143 142

139

138

140

141

135 134 133 132 131 130

129

128

1

2

7

127

126

125

124

123

122

121

1

2

0

120

1

1

9

1

1

9

1

1

9

1

1

9

119

1

1

8

118

117

Ул.Молодежная

73

7

4

7

4

7

4

7

4

7

4

7

74

72

85

8

3

83

8

3

а

8

3

а

а

а

8

3

83а

82

80

7

9

7

9

79

78

57а

67 66

53

55 59 60 63 64

65 66

49 50 51

5

2

52 54 56 57 58 61

68

69

70

71

88 89

90

91

100 99 97 96 95

94

93

92а

92

104

84

101

222

104в

104а 103

104г

114

115

116

105

107

108

109

110

111

112

113

107б

108а

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории х.Лимарев Ольховатского

муниципального района

Почта

Характеристика здания:

1-о этажное, кирпичное

Администрация

Характеристика здания:

1 этажное, кирпичное

тел. 48-3-22

Магазин

Режимработы:

800-2200

Характеристика здания:

, кирпичное

КЛУБ

Вместимость – 100 чел.

Лоток

102а

Приложение № 4
к постановлению администрации
 Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 26.05.2023 г. № 63
Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

(графическая часть)

[image: image3.emf]1

8

2

1

174

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

на территории х. Новодмитриевка Ольховатского муниципального района

148а

Лоточная

Ул. Советская

Приложение № 5
к постановлению администрации
 Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 26.05.2023 г. № 63
Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

(графическая часть)

[image: image4.emf]Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории х.

Новогеоргиевка Ольховатского муниципального района

2

0

0

1

9

9

Ул.Дружбы

Ул.Дружбы

Трансформато

рная

подстанция

Тип здания

–

–

1 этажные

Колодец

Дебит

–

10

м

.

куб

..

Колодец

Дебит –10 м.куб..

Колодец

Дебит –10 м.куб..

лоток

Общая

Общая

характеристика

характеристика

населенного

населенного

пункта

пункта

:

:

-количествопроживающегонаселения– чел.

-количестводомов–(изнихнежилых20);

202

2

0

2

201 200

1

9

9

199

1

9

8

1

9

8

198 196

194 193

192

191

190 189

188

197 195

203

204

205

2

0

6

208

209

210 211 212

214

2

1

3

213 215

200а

Приложение № 6
к постановлению администрации
 Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 26.05.2023 г. № 63
Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

(графическая часть)
[image: image8.png]0
J
0
0
0

==l T

o
0 000°00090000 00000090 0000000 00000

[image: image5.emf]ул

.

Школьная

№

2       4     6       8

10         12           14

20         22

26   28    30

3          5             7           9

1

15   17

21     23

31          32           33          34

Схема размещения нестационарных торговых объектов

Слобода Марьевка Ольховатского района Воронежской области

Схема размещения нестационарных торговых объектов

Слобода Марьевка Ольховатского района Воронежской области

1

1

Размещение

нестационарного

торговогообьекта

131

Приложение № 7
к постановлению администрации
 Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 26.05.2023 г. № 63
Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

(графическая часть)

х.Назаровка, Ольховатского муниципального района, Воронежской области

[image: image6]
Приложение № 8
к постановлению администрации
 Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 26.05.2023 г. № 63
Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьевского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

(графическая часть)

[image: image7.jpg]Cn. MapueHkoBka, OrnbxoBaTcKoro
parioHa

MecTo pasmeLleHns
HecTaLUMOHapHbIX TOProBbIX OGBHEKTOB
12 KB.M.

Выездная торговля

ул.   Октябрьская

ул. Молодежная

Выездная торговля

ул. Молодежная

ул.   Гагарина

69а

а ааа

70а

53в

_1581337151.ppt

ул. Школьная

№ 2       4     6       8

10         12           14

20         22

26   28    30

3          5             7           9

1

15   17

21     23

31          32           33          34

Схема размещения нестационарных торговых объектов

Слобода Марьевка Ольховатского района Воронежской области

1

1

Размещение  нестационарного

торгового обьекта

131

gesonenoadal 'L

SIS IEIEIEIEEIEE

YenobHele 0003HaYeHUS:

Homep doma

Xunou «Bapman

yn. Nennna  Hasbanue yaus